
Verksamhetsberättelse 2025 

80 års jubileum 

Klubben bildades 1945 och firade alltså sitt 80-årsjubileum under 2025. 

Vår bäste Hans Runnkvist har gått bort 94 år gammal. Hans var med redan 1945 och 
startade föreningen och var en urkraft samt stor entusiast som utvecklade Högfors 
skytte till vad det är i dag. 

Allmänt 

Vi är 50 st betalande medlemmar i år. 

Säsongen började med skottning redan i februari för att få testa lite hagelskytte. 

Årsmötet väljer ny kassör då Lennart Holm efter många år tackar för sig. Till ny kassör 
väljs Per Davidsson. 

Vi har hanterar många uppgifter för att få till det bra på banken, (nya regler och villkor). 
Per har lagt upp ekonomin i ett ekonomiprogram så vi får en bättre överblick hur 
pengarna används. 

Vi har öppnat ett konto på snabbgrossisten så vi kan fördelaktigt köpa in saker till 
kiosken och våra tävlingar. Man måste dock ha inköpskortet med sig. 

Det har varit ett antal styrelsemöten där vi har planerat och följt upp våra aktiviteter. 

Sponsorer 

Flera sponsorer har varit givmilda 2025 vilket vi är tacksamma för. Bl a så har Bodfors 
Consulting sponsrat med 15 000 kr samt Vattenbyggnad med 5 000 kr. Kopparbergs 
Bryggeri har sponsrat med dryck och en ansenlig mängd priser. TAB Bygg Lindesberg 
skänkte takplåtar plus brädor till nya skjutkurarna på bana 1. 

Bröderna Grus sponsrade med regelvirke och engagemang tillsammans med flera 
medlemmar som hjälpt till att bygga våra tak på bana 1. XL Bygg Kopparberg sponsrade 
med fina priser bla högtryckstvätt mm. Även Macken, Löa service, Maserfrakt och Lådan 
har sponsrat föreningen under 2025. 

Tävlingar 

Föreningen har varit representerade vid 21 st tävlingar under 2025. Vi har tagit flera 
pallplatser och tom några vinster. På hemsidan kan du läsa mer om tävlingarna vi 
deltagit i.  

Lerduvebanorna har i princip varit i gång hela året. 

Älgbanan 

Älgbanan öppnade den 2 augusti. Tyvärr var det väldigt få skyttar som kommer varje 
gång. Här måste vi satsa på lite info om att vi har en bra älgbana. 



Lite reparationer har krävts under året då drivremmarna var helt slut. Nya monterades 
och älgen springer fint igen. 

 
Bidrag 

Ansökan av bidrag lämnades in till Skyttesportförbundet den 31 november. Vi hade 
turen att få ett bidrag för renovering av lerduvebanorna. 35 000 kr 


